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Anotācija Datoru tīklu ražības novērtējums; kanālu un līdzekļu caurlaides spēja;drošības politikas formēšana
sistēmu tīklu līmenī; sistēmas interfeisa izstrāde; interfeisa cilvēks-dators izstrāde; tīkli un datu
bāzes; programmu un loģiskā projekta izstrāde; datu komunikāciju projektēšana;tīklu un sistēmu
vadības projektēšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sagatavot speciālistus, kas spēj izmantot, piemeklēt un izstrādāt dažādās tīklu projektēšanas
tehnoloģijās sakņotu procesu attīstību veicinošus risinājumus

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs par visām lekciju tēmām, kas saistītas ar inovatīvu tehnoloģiju izpratni. Darba
tēmas uzdod individuāli.
Prasības studentiem, lai sagatavotos kārtējām nodarbībām:
pirms semināra izpildes studentam jābūt sagatavotai atskaites teorētiskai daļai ar rezultātu
pierakstiem; pirms lekcijas vēlams atkārtot iepriekšējās lekcijas vielu, lai varētu aktīvāk apspriest
tematus.
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Kataloga struktūras projektēšana 4 0 0 0

Tīkla projektēšanas rīki 2 0 0 0

Uz aģentiem bāzēta komplekso-adaptīvo ražošanas tīklu veidošana 6 0 0 0

Kataloga koka projektēšana 4 0 0 0

Augšējo līmeņu projektēšana 4 0 0 0

Apakšējo līmeņu projektēšana 4 0 0 0

Kataloga koka struktūras noteikšana 4 0 0 0

Kopīgi lietojamo resursu izvietojums 4 0 0 0

Sadaļu un replikāciju veidošanas stratēģijas noteikšana 4 0 0 0

Laika sinhronizācijas stratēģijas plānošana 4 0 0 0

Pieejas plāna veidošana 4 0 0 0

Cisco pakešservisa starptīklu izstrāde 4 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj apspriest datoru tīklu projektēšanas un izveidošanas metodes, tehnoloģijas, pamatprincipus,
priekšrocības un ierobežojumus, pārzināt  infrastruktūras elementus un tehnoloģiju dzīves ciklus.

Veiksmīgi nokārtots  eksāmens, kas ietver gan
teorētiskos jautājumus, gan situāciju analīzi .

Spēj argumentēt tīklu projektēšanas tehnoloģiju ieviešanas (vai arī neieviešanas) nepieciešamību,
atkarībā no ražošanas (biznesa) procesa veida.

Situācijas analīzei izstrādāts  procesu
uzlabošanas plāns, izmantojot gatavu
tehnoloģiju komponentus.

Spēj uzraudzīt tīklu projektēšanas  veiktspēju ražošanas (biznesa) procesos Patstāvīgi izpildīts praktiskais (laboratorijas)
darbs.
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